АДМИНИСТРАЦИЯ ИНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

31.01.2011

№ 17
с. Инкино

	О проведении Главой Инкинского сельского поселения совместно с депутатами Совета поселения регулярных встреч с населением в 2011 году

В соответствии с распоряжением Губернатора Томской области от 02.02.2010 № 24-р «О проведении главами муниципальных образований Томской области регулярных встреч с населением»

1. Утвердить график встреч с населением, круг обсуждаемых вопросов согласно приложению № 1.

2. Заместителю Главы поселения – управляющему делами Администрации поселения И.С. Кадошниковой ежеквартально до 5-го числа месяца, следующего за отчетным периодом, предоставлять в организационный отдел Администрации Колпашевского района информацию по результатам встреч с населением по форме согласно приложению № 2.

3. Опубликовать настоящее распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления Инкинского сельского поселения.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава поселения

Г. Н. Вариводова

И. С. Кадошникова
9-31-67

Приложение № 1 к распоряжению

Администрации Инкинского сельского поселения

от 31.01.2011  № 17
График

встреч с населением, круг обсуждаемых вопросов

	№ п/п
	дата
	Населенный пункт
	Основные вопросы
	ФИО проводящих встречу

	1.
	21.03.2011
	п. Юрты
	Отчет Главы поселения

Вопросы жизнеобеспечения во время паводка
	Вариводова Г.Н.

Коновалова Е.В.

	2.
	26.09.2011

	Отчет Главы поселения

Вопросы местного значения

	3.
	25.04.2011
	д. Пасека
	Отчет Главы поселения

Вопросы жизнеобеспечения, организация пастьбы лошадей
	Вариводова Г.Н.

Барышева И.А.

Помыткина Е.Б.

	4.
	16.09.2011

	Отчет Главы поселения

Вопросы местного значения

	5.
	10.02.2011
	с. Инкино
	Отчет Главы поселения

Вопросы жизнеобеспечения, организация пастьбы лошадей
	Вариводова Г.Н.

Галайда Т.Г.

Кукушкина Г.В.

	6.
	25.07.2011

	Отчет Главы поселения

Вопросы местного значения, правовые, социальные
	Вариводова Г.Н.

Шевченко О.И.

	7.
	07.11.2011

	Отчет Главы поселения

Вопросы местного значения, подведение итогов благоустроительных работ.
	Вариводова Г.Н.

Макарова Р.В.

Приложение № 2 к распоряжению

Администрации Инкинского сельского поселения

от 31.01.2011 № 17
Отчет
по результатам встреч с населением

	№ п/п
	ФИО
	Должность
	Дата
	Место проведения встречи
	Встречи с населением
	Предложения по решению
	Результаты принятых мер

	Кол-во присутст-их
	Основные вопросы, проблемы